

**ASPECHT ApS**

Lykkesholms Alle 24 A, st.

1902 Frederiksberg C

CVR-nr. 35 24 56 26

**Årsrapport for 2017**

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den  
5. juli 2018

---

Anne Specht  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

ASPECHT ApS  
Lykkesholms Alle 24 A, st.  
1902 Frederiksberg C

Telefon: 31318657

CVR-nr.: 35 24 56 26

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 15. maj 2013

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Frederiksberg

### Direktion

Anne Specht, direktør

### Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Lindevangs Allé 4  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved undervisning, foredrag, kropsterapi og coaching samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 368.957, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 613.127.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger. Der forventes et resultat på samme niveau næste regnskabsår.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.268.691</b>	<b>1.174.534</b>
Personaleomkostninger	2	-478.345	-582.487
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>790.346</b>	<b>592.047</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-235.782	-101.846
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>554.564</b>	<b>490.201</b>
Finansielle indtægter		11.143	0
Finansielle omkostninger	3	-60.957	-10.419
<b>Resultat før skat</b>		<b>504.750</b>	<b>479.782</b>
Skat af årets resultat	4	-135.793	-114.657
<b>Årets resultat</b>		<b>368.957</b>	<b>365.125</b>
Foreslået udbytte		350.000	350.000
Overført resultat		18.957	15.125
		<b>368.957</b>	<b>365.125</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		82.571	123.714
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>82.571</b>	<b>123.714</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		381.888	0
Indretning af lejede lokaler		138.902	193.354
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>520.790</b>	<b>193.354</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.250.000	1.243.750
Andre tilgodehavender		0	95.240
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.250.000</b>	<b>1.338.990</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.853.361</b>	<b>1.656.058</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		88.125	357.251
Andre tilgodehavender		311.143	200.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>399.268</b>	<b>557.251</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>291.511</b>	<b>481.253</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>690.779</b>	<b>1.038.504</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.544.140</b>	<b>2.694.562</b>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		82.000	82.000
Overført resultat		181.127	162.170
Foreslået udbytte for regnskabsåret		350.000	350.000
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>613.127</u></b>	<b><u>594.170</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>22.725</u>	<u>35.300</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>22.725</u></b>	<b><u>35.300</u></b>
Banker		<u>769.741</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>769.741</u></b>	<b><u>0</u></b>
Banker	6	140.130	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		301.250	340.501
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		174.350	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		148.368	119.778
Anden gæld		254.749	1.512.713
Deposita		<u>119.700</u>	<u>92.100</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.138.547</u></b>	<b><u>2.065.092</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.908.288</u></b>	<b><u>2.065.092</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.544.140</u></b>	<b><u>2.694.562</u></b>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>1 Nettoomsætning</b>		
Salg af ydelser	<u>1.272.450</u>	<u>1.438.014</u>
<b>Nettoomsætning i alt</b>	<b><u>1.272.450</u></b>	<b><u>1.438.014</u></b>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	423.581	565.045
Andre omkostninger til social sikring	679	0
Andre personaleomkostninger	<u>54.085</u>	<u>17.442</u>
	<b><u>478.345</u></b>	<b><u>582.487</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	24.895	10.419
Andre finansielle omkostninger	<u>36.062</u>	<u>0</u>
	<b><u>60.957</u></b>	<b><u>10.419</u></b>
	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	148.368	114.657
Årets udskudte skat	<u>-12.575</u>	<u>0</u>
	<b><u>135.793</u></b>	<b><u>114.657</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	82.000	162.170	350.000	594.170
Betalt ordinært udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets resultat	0	18.957	350.000	368.957
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>82.000</b>	<b>181.127</b>	<b>350.000</b>	<b>613.127</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	2017 kr.	2016 kr.
<b>Banker</b>		
Efter 5 år	140.130	0
Mellem 1 og 5 år	629.611	0
Langfristet del	769.741	0
Inden for et år	140.130	0
Kortfristet del	140.130	0
	<b>909.871</b>	<b>0</b>

### 7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Aspect Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## Noter til årsrapporten

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, t.kr. 1.150, er der givet pant i andre værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 1.250.

Selskabet har herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. pr. statusdagen.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Anne Specht

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-694906194050  
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2018 kl.: 15:10:29  
Underskrevet med NemID

## Bjarne Albrechtsen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1125298759247  
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2018 kl.: 15:40:22  
Underskrevet med NemID

## Anne Specht

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-694906194050  
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2018 kl.: 15:52:21  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: dc3c20bfRmXX12435137